令和２年１月６日

会員各位

鹿屋市薬剤師会会長 田中 宏之

学術研修委員会 原田 周作

鹿屋市薬剤師会 新春学術講演会のご案内

日本薬剤師研修センター研修認定：１単位(申請中)

謹啓 皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

さて表題の通り今年も新春学術講演会を開催する運びとなりました。今年は熊本にてご活

躍されておられる大森眞樹先生にお越しいただき、地域包括ケアで薬剤師が取り残されな

いために必要なお話をしていただきます。大森先生のご活躍は多岐に渡り、ご自身の体験

をもとに多くの講演をこなされています。鹿屋市で活躍されている皆さまに是非奮ってご

参加いただき、講演会終了後の新年会においても是非大森先生と情報交換をしていただい

て、今後の活動の糧としていただきたいと考えています。

また今回は新年会にてビンゴ大会を企画しております。広報委員会と合同で豪華商品を用

意いたしております。新年会の方も皆さまご参加いただきますようお願いいたします。

謹白

記

［日時］     令和２年２月１日 土曜日 １８時３０分〜２０時００分

［場所］     大黒グランドホテル 鹿屋市共栄町１２―３

［演題］     「知らなきゃ損する薬剤師活用術」

［講師］     熊本県山鹿地区薬剤師会 理事  大森 眞樹  先生

［申し込み先］  鹿屋市薬剤師会事務局

FAX  0994-40-5618  e-mail  kanoyaku@ninus.ocn.ne.jp

［問い合わせ先］ おおうら薬局 原田 周作 TEL 0994-45-5236

＊平成２年１月２５日金曜日を締め切り日とさせていただきます。

講演会参加申し込み  所属

氏名

新年会参加申し込み  氏名

mailto:kanoyaku@ninus.ocn.ne.jp